Cargo fijo Cargos variables Mes facturado: Cuenta:INICIO

25/07/2024

FINAL COMERCIALIZACION

1.009269

BLOQUE

1

PUNTA ACTIVA

0.180843

RESTO

0.000000

VALLE

0.000000

DISTRIBUCION

0.047574
Detalle Importe dólares

TOTAL ALCADÍA B

GRÁFICA DE CONSUMO TOTAL A
PAGAR DÓLARES(A+B) 2,129.79

Valor en letras:  DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS 

Consumo
Fecha Lect.

8245
04/12/2024

Ultimos 6 meses 1.374.17 kWh

Distribuidora de Electricidad DELSUR, S.A. de C.V.
Transformación, Distribución y Suministro de Energía Eléctrica

Código de generación: 0B18039B-241F-4E2F-954C-AEC225E560FE Número de control: